




Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

obchodní manažer
DOBRÉ STROJE s.r.o.

Řazení strojů (informujte se na konkrétní zboží a jeho zařazení)
Kutil
Kategorie produktů s nižšími výkonovými parametry, menší kapacitou a lehčí konstrukcí. Zaměřené na nízkou cenu. 
Určeno pro použití jednou osobou, obecně pro příležitostné lehké práce, omezeně pro náročnější práci. Používá se 
převážně v domácích dílnách nebo údržbách. Nedoporučujeme používat v profi a průmyslových výrobách. 
Předpokládané maximální využití produktu do 100 hodin ročně.
Řemeslník
Kategorie produktů s vyšším výkonem, těžší konstrukcí a vylepšenou ovladatelností. Vhodné pro použití 1 - 2 
osobami obvykle v malé nebo střední dílně ve stavebnictví, tesařství, truhlářství, pro školní výuku, údržby a 
příležitostně profi výroby. Taktéž je ocení nadšený kutil nebo domácí uživatel. Vhodné pro menší zakázky, montáže, 
opravy a pod. Předpokládané maximální využití do 1000 hodin ročně. Při používání v profi nebo řemeslné výrobě je 
nutné zajistit pravidelný odborný servis.
Profesionální výroba
Kategorie produktů s vysokým výkonem a odolnou konstrukcí. Určeno pro používání 2 a více lidí obvykle střední a 
velké zakázkové výroby, jako jsou truhlárny, výroby nábytku, stavební společnosti, tesařské dílny, odborné školy, 
údržby a pod. Produkty v této kategorii ocení i řemeslník nebo zručný kutil. Určeno pro profesionální použití do 1500 
hodin ročně. Při používání v profi nebo řemeslné výrobě je nutné zajistit pravidelný odborný servis.
Průmyslová výroba
Kategorie produktů s nejvyšším výkonem, odolnou konstrukcí a maximální přesností. Určeno pro používání 6 a více 
lidí obvykle v sériové výrobě, jako jsou truhlárny, výrobní provozy, výrobní linky. Produkty v této kategorii jsou 
určeny pro maximální zatížení vícesměnným provozem. Produkty v této kategorii je nutné pravidelně kontrolovat a 
odborně servisovat.

Záruka se vztahuje na všechny mechanické i elektrické součásti zařízení vyjma součástí, které podléhají běžnému 
opotřebení - tzv. spotřební náhradní díly. Záruka se nevztahuje na vady způsobené mechanickým poškozením 
stroje, neodbornou manipulací se strojem, vnější událostí nebo použitím stroje v rozporu s obvyklým způsobem jeho 
používání, neodbornou obsluhou. Pokud opravu stroje provede jiná osoba než prodávající nebo osoba prodávajícím 
k tomu určená, kupující pozbývá možnost uplatnit práva z odpovědnosti za vady ze záruky

Cenová nabídka může obsahovat různé příplatkové příslušenství, která nejsou součástí konfigurace stroje. 
Uvedené informace a skutečnosti mají výlučně informativní charakter a nemohou být považované za součást 
návrhu smlouvy. Společnost DOBRÉ STROJE s.r.o. si vyhrazuje právo všechny zde uvedené údaje kdykoliv změnit 
bez předchozího upozornění.

Vystavil: 

Strana 2 dokladu 22NA00059Ekonomický a informační systém POHODA 






